PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025
DISPENSA Nº 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2025

Contratante:  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE DARCINOPOLIS TO,
pessoa jurídica de direito público CNPJ Nº. 06.073.991/0001-19, Rua Dias da Silveira, s/n, Centro,
Cep: 77.910-00, Darcinópolis/TO.
Contratado:  DIGITUS SOLUÇÕES EM SISTEMAS LTDA -  ME,  inscrita  no CNPJ  sob o  nº.
21.52.528/0001-08, com sede na Rua Q ARSO 43 ALAMEDA 10, QI 20, LT 08, Plano Diretor Sul,
Palmas-TO, CEP nº. 77.015-667

Objeto:  Prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria técnica para suporte,
implantação e treinamento nos sistemas de informática/software de gestão pública, incluindo os
módulos de Contabilidade, Recursos Humanos, Compras e Portal da Transparência.

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

Vigência: Até 31 de dezembro de 2025.

Valor Total: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), a ser pago em 8 (oito) parcelas mensais de
R$ 812,50 (oitocentos e doze e cinquenta reais).

Data da Assinatura: 16 de janeiro de 2025.

Darcinópolis, TO 15 de abril de 2025

ADELIA BELAS SANTOS DO VALE
Gestora do Fundo Municipal de Educação

CPF nº ***.***.253-20
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4f1a4c-05052025171452

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 497/2025

http://www.tcpdf.org